OSHEE " OPERATORI | SHPERNDARJES
W7 SE ENERGJISE ELEKTRIKE
Departamenti i Administrimit té Pérgjithshém

Drejtoria Ligjore
Sektori i Céshtjeve Ligjore

Nrf_u/Zéljf Prot Tirang, mé 24 /ol 2015
[
Lénda: Kthim pérgjigje
.’/”
Drejtuar: Av. Dorian MATLUA L

Qendra “Res Publica”
Bulevardi “Gjergj Fishta”, Nd. 24, Hyrja 3, Ap 44, Kati i 9
TIRANE
Pér dijeni:  Z. Besnik DERVISHI
Komisioner pér té Drejtén e Informimit dhe Mbrojtjen e té Dhénave Personale
Rruga e Kavajés, Nd.80, H.1
TIRANE

| Nderuar Av. Matlija,

Né vijim té kérkesé&s Tuaj Nr. 057/15 Prot., daté 20.04.2015 lutemi té gjeni bashkélidhur
kontratat e sip&rmarrjes té nénshkruara nga shoqgéria “CEZ Shpérndarje” Sh.A né daté
01.07.2013.

Pér shkak sé& Shoqéria “OSHEE” Sh.a né Tetor 2014 ka kaluar nga administrimi i pérkohshém né
njé shogéri me kapital térésisht shtetéror verifikimi dhe gjetja e kétij informacioni pati
véshtirési, ndaj pér ¢do informacion té mundshém shtesé, do té& komunikojmé zyrtarisht.

ENERGIJISE ELEKTRIKE SH.A
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OSHEE Sh.a ! Adresa: Rr. Andon Zako Gajupi, P.1I, Conad, Tirang, Shqipéri
NIPT: K72410014H




